
UCHWAŁA NR XXXII/153/2005 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 
Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2005 ROKU 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Gminnej Strategii Rozwiązywania  
  Problemów Społecznych w Gminie Łęka Opatowska 
  na lata 2006-2010 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 159 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz 593 ze 
zmianami) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Łęka 
Opatowska na lata 2006 – 2010 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Łęka Opatowska. 

 
 
 
 
 

                                      Przewodniczący  
                                                                       Rady Gminy 

                                                                                              inŜ. Piotr Zimoch 


